wan Naqsyabandiyyah. Majelis ini dideklarasikan secara resmi pada hari

Ahad legi 23 Dzulqo’dah tahun 1426 H atau 25 Desember tahun 2005 M di

Pondok Pesantren As Salafi Al-Fithrah Meteseh, Semarang, Jawa Tengah.41

Jama'ah Al-Khidmah adalah kumpulan orang-orang yang mengikuti

kegiatan umum yang telah ditetapkan dan diamalkan oleh para guru

thoriqoh atau para ulama' as salafush ash sholih dan pinisepuh pendahulu